Haec conscribendi occasionem dies dedit item iucundissimus et felicissimus, Regis optimi natalis, quem Academia nostra et oratione *de vero Universitatum litteriarum flore* a FRANCISCO Passovio, Viro doctissimo, Phil. D. et P. P. O., habenda et renunciandis ab eodem nominibus eorum, qui ex certamine litterario Regis munificentia ornato victores prodierint, celebrabit. Quibus rebus hora locoque solenni peragendis Extraordinarium Commissarium Regis et Curatorem Academiae Excellentissimum, Proceres civitatis, qui in hac urbe degunt, gravissimos, Commilitones generosissimos, ut interesse velint, ea, qua par est, observantia rogamus, invitamus.

Scriptum Vratislaviae Cal. Aug. MDCCCXXV.

# JOAN. FRIED. BLUMENBACHIO

EQ. GUELPH.

V I R O

DE OMNI SCIENTIA NATURALI  
UNI OMNIUM MAXIME MERITO

UNIVERSITATIS GEORGIAE AUGUSTAE  
DECORI EXIMIO

DIE XIX. SEPTEMBRI MDCCCXXV

SUMMORUM IN MEDICINA HONORUM

SEMISAECULARIA

FAUSTIS OMNIBUS CELEBRANTI  
GRATULATUR

ORDO MEDICORUM VRATISLAVIENSIMUM

INTERPRETE

JOANNE EV. PURKINJE,  
P. P. O.

SUBJECTAE SUNT SYMBOLAE AD OVI AVIUM HISTORIAM ANTE INCUBATIONEM,  
CUM DUOBUS LITHOGRAPHIS.

VRATISLAVIAE,  
TYPIS UNIVERSITATIS.

... 1770. Iamque ab aliis etiam in libri publicis bibliothecis hinc anno  
dilectus est, ut etiam aliquot annos postea, id est anno 1774, quod  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
etiam in libro publico, etiam in libro publico, etiam in libro publico,  
**Haud ignoras, Vir Illustrissime, venerande senex, fabantiquissi-**  
mis inde temporibus maturam mortem inter maxima divinae pro-  
yidentiae beneficia esse repositam, quam opinionem a sapientissimi-  
mis orientis populis hereditario quasi jure receptam Graeci Romanis  
tradiderunt, neque nostra defuerunt aetate, qui pervulgatum  
illud ὅν οἱ θεοὶ φιλόνοις ἀποδημήσεις νέος, iterum iterumque sibi occi-  
nerent. Qui omnes quanto versentur in errore haud scimus, an  
nulla alia ratione plenius et facilius evinci queat, quam talis, qua-  
leum Tibi contigisse laetamur, senectutis contemplatione. Quae-  
cumque enim vitam humanam honestant atque illustrant, virtutes,  
merita, honores, haud uno die proveniunt sed diuturno tantum  
temporis impensi usu conqueruntur. Plurimis vero, qui ad prae-  
stantissima quaeque adnitentes in fervidam arenam descenderunt,  
optatos longi curriculi fines adtingere, a supremo numine haud est  
concessum. At quanto rarius pari gressu incedentes videmus vir-  
tutes debitaque virtutibus praemia, tanto laetiores bonorum om-  
nium sunt acclamations, si id, quod optimis viris expetimus,  
uni datum sentimus.

Tua vir Excellentissime in universam eruditionem merita enumerare ac recensere et ambitiosum foret, et Tuae repugnant modestiae, immo pagellas nostras longe superarent, neque honores Tuos augere praeter Temet ipsum quisquam mortalia valeret. Id vero a nobis non potuimus impetrare quin diem hunc, dubitamus utrum feliciorem Tibi an gloriosiorem, silentio praetimitteremus. Serena igitur ut soles fronte leve hoc quod Tibi obtulimus munusculum eademque qua oblatum est mente accipias velimus, et quamvis nihil habeamus Tibi relictum, quod felicitati Tuae votis praecibusque nostris possimus addere, id tamen, cum propter universitatis quam ornas gloriam, tum propter communem totius reipublicae literariae salutem, cui Tu unus omnium maxime consulis et prospicis, a supremo inumine precamur, ut multos adhuc per annos valens valentibus intersis serisque ad coelum redeas, quod ratum esse jubeat.

... the final report to D. O. M.

and p. 107, 1933). The upper part of the profile is characterized by a thin, light-colored, sandy soil, which is interpreted as a loess deposit. Below this is a thick, dark brown, silty soil, which is interpreted as a loess deposit. This soil is overlain by a thin, light-colored, sandy soil, which is interpreted as a loess deposit. The lower part of the profile is characterized by a thick, dark brown, silty soil, which is interpreted as a loess deposit.

# OBSERVATA NONNULLA

ad ovi avium historiam ante incubationem.

Inquisitiones de ovo incubato, facile cum portentosis illis expeditionibus aequiparari possunt, quas ehem armigeri, honoris cupidi, felici aut aerumnoso eventu iterum iterumque subire non defatigabantur.

Habet res quidpiam mysterii, quod, quum sub oculis ipsis, in luce diurna agatur, post conatus faustos irritosque, spem semper denuo resuscitat confortatque, naturae tandem formantis modos, saltē hanc in partem, per omnes ejus trāmites penitus assequendi. Et ego hanc operā machina incubatoria instructus, et oculorum aciei in microscopicis paullulum confisus, per labētem aestatem severiori cōnamine adgredi ausus sum.

Primitias huius laboris, et quasi praeludia, Vir Perillustris! qui ipse  
haec in re plura elegantissima specimina praestitisti, semisaecularis Tua dec-  
coratus laureae tanta cum gloria gestae festivitas, per omnem doctorum or-  
beim celebrata, Tibi vovendi dulce officium intulit.

Ignoscas quaeso paterno more, novo homini, et fors immaturis conatus, si quae opere in fami arduo virium imbecillitatem fefellerunt, ignoscas etiam angustiis temporis et academicis laboribus, novitio adhuc, obruto, si non, sat decori apparatu litterario, aut omnem anatomes comparatae penum